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Made in Germany

15g

Nährwerte pro 100g
Energie:..............
Fett:.......................................
davon gesättigte Fettsäuren: 
Kohlenhydrate:...................
davon Zucker:..................... 
Eiweiß:..................................
Salz:....................................

1408kJ/331kcal
0,3g
0,2g

73,9g
45,6g
6,3g

0,04g

Fruchtgummi / Zutaten
Glukosesirup, Zucker, 
Wasser, Speisegelatine, 
Säureregulator (Citronen-
säure), Feuchthaltemittel 
(Sorbit), Traubensaftkon-
zentrat 1,25%, Aromen; 
gefärbt mit Spirulina-, 
Saflor-, Eibisch-, schwarzem 
Karottensaftkonzentrat, 
Überzugsmittel: Kokosöl, 
Trennmittel (Carnaubawachs)

Hersteller:
Kuyo Verpackungen
Wiesendamm 15-19
13597 Berlin

Mindestens haltbar bis:
xx/20xx

ACHTUNG:
Das Produkt kann Spuren von 
Erdnüssen und Schalenfrüchten
enthalten.


